
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

ERCO Kyklop žertovný kondom

Údržba

I když kondom nemá expirační dobu, doporučujeme ho použít co nejdříve.
Pokud jste se vtipnými kondomy předzásobili, skladujte je na temném a
chladném místě, kam na ně nedosáhnou sluneční paprsky. 

Design a tvar

Kondom se zakulacenou špičkou bez rezervoáru tvoří postavička mimoně, se
šibalským úsměvem, která působí propracovaně. Nechybí jí páska přes oko ani
modrý obleček.

Materiál

Kvalitní latexový materiál se přizpůsobí mužské chloubě a při nasazování si zamilujete jeho elastické vlastnosti.

Barva

Banánově žlutá barva kondomu vám vykouzlí úsměv na tváři. Doplňuje ji černá a modrá barva, které spolu dotvářejí
vzhled mimoně.

Rozměry

Kondom dobře sedí většině mužů.

Použitelná délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

